



Møtereferat 07, Tjølling menighetsråd onsdag 25.08. kl 19.00, 2021.

Menighetssenteret

Deltagere:

Harald Wittersø, Kristin E Larsen, Inger Marie K Heinzer, Eilert Kaupang, Clas Huseby, Elisabeth Fagerheim, Live Mari Øjerud, Knut Ole Hol, Anne Marit Adland og Ina Furustad.

Arbeidsutvalget (AU) hadde møte den 17.08 og forberedte sakene

Forfall: Margrete S. Tombre

Saksliste møte 07 møte 2021:

Ord og tanker for dagen: Knut Ole

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
26/2021	Godkjenning av møteinnkalling og 2. pers til underskrift. Vedtak: Harald og Elizabeth skriver under	CH
27/2021	Orienteringsaker: - Knut Ole har møte med kirkeverter/klokkere 15/9 - Søndagsskole, status, oppstart. - Organisering av kirke/kirkeverge/ - Pilgrimsleden, info om Tjølling kirke, formidling, stempel, oppbevaringskasse blir hengt opp på et egnet sted. - Basar i siste del av okt. status. (29.10), vi utsetter denne til våren og tar dette på åpent hus isf med utlodning til menigheten - Menighetsbladet, nr 2 er under distribusjon - Digital plattform for MR, foreløpig orientering. - Takkekort Guri Bru, 80 år - Søndagsskolen vil abonnere på «Sprell levende» Vedtak: De gitte informasjonen tas til orientering	KOH CH Inger M. EAK HW
26/2021	Gudstjeneste nyttårsaften 2021. Det har vært tradisjon i Tjølling over flere år å ha avholdt gudstjeneste nyttårsaften, og å møte det nye året på kirketrappa. De siste åra har det imidlertid vært nedadgående oppmøte. Dette før pandemien. Det er i år ikke satt opp noe offisiell gudstjeneste. Dette er kunngjøring fra prost/kirkeverge. Grunnen er besøksantall og økonomi. Men Tjølling menighet kan selv arrangere en gudstjeneste med frivillig, klokker, organist og prest.	

	<p>AU diskuterte dette og vil innstille på at det i år ikke arrangeres offisiell gudstjeneste nyttårsaftnen. I år er det selvfølgelig gudstjeneste på søndag 2.januar.</p> <p>Vedtak: Kunngjøringen fra kirkeverge/prost tas til etterretning. Dersom menigheten ønsker en gudstjeneste vil den måtte bestå av frivillige og menighetsrådet har ikke noe imot det.</p>	
27/2021	<p>Strategisk plan for Tjølling MR. Dette blir kveldens hoved tema. Vi vil ha korte innlegg i plenum og så dele oss inn i mindre grupper. På bakgrunn av vedlagte notat diskutere hvilke områder vi vil prioritere de nærmeste årene og legge til rette for å nå noen mål. Se vedlagte notat!</p> <p>Vedtak: Notatet vill danne grunnlag for videre arbeid med strategiplanen.</p>	

Tjølling 20.08.21 EAK/CH